
UCHWAŁA NR XXX/203/2022 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie dotacji na prace konserwatorskie przy nagrobku gen. Józefa Wybickiego w Brodnicy, 
wpisanego do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840), Rada Gminy Brodnica uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Brodnicy dotacji 
celowej w kwocie 10 000,00 zł na prace konserwatorskie przy nagrobku gen. Józefa Wybickiego w Brodnicy, 
wpisanym przez Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Poznaniu do rejestru zabytków 
województwa wielkopolskiego pod nr rejestru 505/Wlkp/B decyzją z dnia 11 maja 2018 r. 

§ 2. Dotacja zostanie sfinansowana w całości ze środków budżetu Gminy Brodnica w 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica 

 
 

Andrzej Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF53782-04E1-4CD1-A8F3-B79448893229. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


